

FALKENBORG ApS

Åvej 9, Sønderup
9541 Suldrup

CVR-nr: 34 60 60 99

ÅRSRAPPORT 1. januar 2015 til 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. maj 2016

Frank S. Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

FALKENBORG ApS
Åvej 9, Sønderup
9541 Suldrup

Telefon: 29 28 81 87

CVR-nr.: 34 60 60 99

Stiftet: 1. juli 2012

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Skaarup Hansen

Revisor

LMO Erhvervsrevision
Godkendt revisionsaktieselskab
Himmerlandsparken 3
9600 Aars

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består af at eje og yngle vandrefalke samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Den 25. marts 2014 døde der pludselig 5 voksne falke og senere også 12 unger.

Efter nærmere undersøgelse fandt man, at årsagen var forgiftning med B6-vitamin, som følge af forkert sammensætning af noget mineralfoder.

Udover det direkte tab med døde fugle er der et stort tab ved, at avlsarbejdet er sat flere år tilbage.

Leverandøren af mineralfoderet, Trouw Nutrion Nederland, har skriftligt erkendt, at mineralfoderet var fejlblandet og vil yde erstatning for tabet i denne forbindelse. Der blev rejst en erstatningssag, som blev endeligt afsluttet i år 2015.

Den 29. december 2014 modtog selskabet a/conto 25.000 € i erstatning. Der er i 2015 yderligere modtaget 140.000 €. Der er i 2014/2015 afholdt sagsomkostninger for i alt DKK 245.288 inklussiv rejseomkostninger.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i år 2015 anses for tilfredsstillende, men er dog stadig negativt påvirket af at avlsarbejdet er sat flere år tilbage på grund af fodersagen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.059.639	602.249
1 Personaleomkostninger	-361.956	-267.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.136	0
Andre driftsomkostninger	-146.737	-98.551
DRIFTSRESULTAT	499.810	236.080
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	-2.181	-630
RESULTAT FØR SKAT	497.629	235.451
Skat af årets resultat	-117.759	-52.483
ÅRETS RESULTAT	379.870	182.968
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbetalt ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	99.800	0
Overført resultat	280.070	182.968
DISPONERET I ALT	379.870	182.968

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....	153.409	0
Materielle anlægsaktiver	153.409	0
ANLÆGSAKTIVER	153.409	0
Falke.....	425.000	425.000
Varebeholdninger	425.000	425.000
Likvide beholdninger	191.045	1.283
OMSÆTNINGSAKTIVER	616.045	426.283
AKTIVER	769.454	426.283

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 kr.
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	478.605	198.535
2 EGENKAPITAL	558.605	278.535
Hensættelse til udskudt skat	46.750	46.750
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	46.750	46.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.321	86.420
Selskabsskat.....	115.759	5.733
Anden gæld	-13.257	8.845
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	57.276	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	164.099	100.998
GÆLDSFORPLIGTELSER	164.099	100.998
PASSIVER	769.454	426.283

NOTER

		2015 kr.	2014 kr.
1 Personalemkostninger			
Lønninger		359.370	267.618
Andre omkostninger til social sikring		2.586	0
		<u>361.956</u>	<u>267.618</u>
Personalemkostninger i alt		<u>361.956</u>	<u>267.618</u>
Antal fuldtidsansatte: 1			
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	198.535	280.070	478.605
	<u>278.535</u>	<u>280.070</u>	<u>558.605</u>